



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

भारत सरकार की श्रेणी - 1 मिनिरत्न कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / Ministry of Ports, Shipping and Waterways

(सीएसएल-ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सी.ए.एन.एस.आर.यू), पोर्ट ब्लेयर - 744 101
CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Port Blair - 744 101

सं./No. P&A/18(219)/2020 (A)/II

तिथि/Date: 09th February 2023

शुद्धिपत्र/CORRIGENDRUM

अनुसूची संख्या पीएण्डए/18(219)/2020 (ए) दिनांक 07 फरवरी 2023 के आंशिक संशोधन में, सीएसएल-एएन जहाज के लिए पर्यवेक्षी पद के चयन के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से प्रमाणपत्र सत्यापन और चरण III-पावर प्वाइंट प्रस्तुति की तिथि रिपेयर यूनिट (सी.ए.एन.एस.आर.यू), पोर्ट ब्लेयर को अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण "20 मार्च 2023 (सोमवार)" से "17 मार्च 2023 (शुक्रवार)" बदल दिया गया है। उपर्युक्त अनुसूची का प्रकाशित अन्य पाठ अपरिवर्तित रहेगा।

In partial modification of the Schedule No. P&A/18(219)/2020(A) dated 07th February 2023, the date of Certificate Verification and Phase III-Power Point Presentation through Video Conferencing for Selection to the Supervisory post for CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Port Blair may be read as "17th March 2023 (Friday)" instead of "20th March 2023 (Monday)" due to unforeseen circumstances. The other text of the above schedule published will remain unchanged.

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है। किसी और स्पष्टीकरण के लिए कृपया हमें ई-मेल career.cansru@cochinshipyard.in पर संपर्क करें।

This is for kind information of all concerned. For any further clarification, please contact us vide e-mail career.cansru@cochinshipyard.in.

Sd/-

प्रबंधक (मानव संसाधन व औद्योगिक संबंध)
MANAGER (HR & IR)